
UCHWAŁA NR XXXV/311/2013
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez odrębnego 
wezwania miesięcznie, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, za dany miesiąc. 

2.  Opłaty, o których mowa w ust. 1, mogą być uiszczane jednorazowo za okresy dłuższe niż jeden miesiąc 
kalendarzowy, stanowiące jego wielokrotność, nie dłużej jednak niż do końca danego roku kalendarzowego. 

3.  Terminem płatności wpłat za okresy, o których mowa w ust. 2 jest ostatni dzień pierwszego miesiąca 
okresu, za jaki właściciel uiszcza opłatę.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Brodnicy lub w kasie Urzędu Miejskiego w Brodnicy.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXVI/236/2012 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 grudnia 2012r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013r. poz. 29).

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Hildebrandt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4175


		2013-12-23T13:27:34+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




